הסכום יקוזז מההפקדה בתיק מ"ת 1544-07-13 מיום 12.8.13, וככל שאין כספים יש להפקיד סכום
זה עד יום 5.10.15.

ה. קנס בסך 1,500 ₪ אשר יקוזז אף הוא מתיק מ"ת לעיל, וככל שאין סכומים בתיק, על הנאשם לשלם
את הסכום עד יום 1.11.15. לא ישולם הסכום במועדו, ירצה הנאשם 21 ימי מאסר תמורתו.

ככל שקיימת יתרת כספים בתיק תוחזר למפקיד.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ו, 16/09/2015 במעמד הנוכחים.

תשומת לב הנאשם כי עליו לעדכן את הממונה בכל שינוי בכתובתו, אם יהיה כזה, ועליו לדעת כי יתכנו ביקורי פתע וכל
הפרה מצידו עלולה להביא להפסקה מינהלית ולריצוי עונש מאסר בפועל.

שירות עבודות יחידת מרכז מחוז במפקדת העבודות בתחילת להתייצב ויש 11.10.15 ביום השירות עבודות תחילת
בבוקר. 08:00 בשעה ברמלה,

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ו, 16/09/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת בכירה

הוקלדעלידיאוריתזיתוני